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Протокол заседания  комиссии № 3 от 15 сентября 2020года 
 

Председатель: Председатель АНК Талдомского городского округа –  временно 

исполняющий полномочия главы Талдомского городского округа Крупенин Юрий 

Васильевич  

 

Секретарь АНК Талдомского городского округа: Молчанова Ю.А. 

 

Присутствовали:  

Члены Антинаркотической комиссии  

Талдомского городского округа:     

 

Члены аппарата Антинаркотической 

комиссии Талдомского городского 

округа:  

 

Черторижская Н.А., Марченко О.В., Виноградова 

О.Е. 

 

Крупенин Ю.В., Филимонова Е.А., Галактионова 

М.С., Малышева Н.А. 

Приглашенные: 

 

 

Смирнов А.Е., Пановская О.И., Воскобойникова 

С.А., Черняев М.О., Андреев Д.В. 

 

 

Повестка заседания АНК Талдомского городского округа: 

 

1. О результатах социально-психологического тестирования  обучающихся в 2019-

2020 учебном году. 

Докладчик:  Управление образования администрации ТГО, ГБУЗ МО «ТЦРБ» 

 

2.  Анализ с предоставлением подробных аналитических данных о состоянии 

наркоситуации в Талдомском городском округе и принимаемые меры по ее улучшению. 

Докладчик:  ГБУЗ МО «ТЦРБ», ОМВД России по Талдомскому району 

 

3. О реализации в системе образования ТГО комплексных мер по формированию 

здорового образа жизни обучающихся и раннему выявлению потребителей наркотических 

средств, психотропных и токсических веществ. 

Докладчик:  Управление образования администрации ТГО 

 

4. О работе учреждений сферы культуры ТГО по профилактике употребления 

наркотических средств и пропаганде здорового образа жизни в молодежной среде. 

Докладчик:  Комитет по культуре, спорту, физической культуре, туризму и работе с 

молодежью. 
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5. О проведении руководством ГБПОУ МО «Дмитровский техникум» ОСП № 2 

профилактической работы по недопущению употребления наркотических средств. 

Представителю ОМВД России по Талдомскому району предоставить статистику на 

данный момент. 

Докладчик:  ГБПОУ МО «Дмитровский техникум» ОСП № 2, ОМВД России по 

Талдомскому району 

 

6. Представление справок по выполнению решений АНК по протоколу №1 от 

18.03.2020г. ответственных за исполнение решений  

Докладчик:  члены АНК 

 

 

Ход заседания: 

 

1. По первому вопросу слушали: Управление образования администрации ТГО и 

ГБУЗ МО «ТЦРБ» 

 

Выступила Начальник Управления образования Талдомского г.о. Малышева Н.А. 

(доклад прилагается): 

 

Врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО «ТЦРБ» Воскобойникова С.А. (доклад прилагается). 

 

2. По второму вопросу слушали: 

Врача психиатра-нарколога ГБУЗ МО «ТЦРБ» Воскобойникову С.А. (доклад 

прилагается),  
 

Старшего оперуполномоченного группы по борьбе с незаконным оборотом 

наркотиков ОМВД России по Талдомскому району, майора полиции Смирнова А.Е.  

 

3. По третьему вопросу слушали: начальника Управления образования 

Талдомского г.о. Малышеву Н.А.(доклад прилагается): 

 

 

4. По четвертому вопросу слушали Галактионову М.С. председателя Комитета по 

культуре, спорту, физической культуре, туризму и работе с молодежью (доклад 

прилагается)  

 

5. По пятому вопросу слушали: 

Педагога-психолога ГБПОУ МО «Дмитровский техникум» ОСП № 2 Пановскую О. 

И. 

 

6. По шестому вопросу слушали Крупенина Ю.В.  

 

 

 

По вынесенным на обсуждение вопросам приняты соответствующие решения, 

которые доведены до ответственных лиц с указанием сроков их исполнения. 

 

 

 

Секретарь комиссии                                                                                         Ю.А. Молчанова 


